
Uchwała nr 8/2024 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

 w Zdunach 

 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie skreślenia kandydata z listy kandydatów na Burmistrza Zdun  

w wyborach zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. w głosowaniu ponownym 

w dniu 21 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 483 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Miejska Komisja Wyborcza w Zdunach uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Skreśla się nazwisko kandydata Tomasza Chudego  z listy kandydatów na burmistrza 

zgłoszonego przez Komitet Wyborczy GMINA ZDUNY NASZA PRZYSZŁOŚĆ  

w wyborach Burmistrza Zdun, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. w ponownym 

głosowaniu w dniu 21 kwietnia 2024 r. wskutek złożenia zgody na piśmie o wycofaniu 

zgody na kandydowanie. 

 

§ 2 

 

O skreśleniu kandydata z listy kandydatów na burmistrza zawiadamia się niezwłocznie 

wyborców, pełnomocnika wyborczego Komitetu Wyborczego GMINA ZDUNY 

NASZA PRZYSZŁOŚĆ oraz Komisarza Wyborczego w Kaliszu II. 

 

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji:     /-/ Alina Hybsz  
   

      

Z-ca Przewodniczącego Komisji:     /-/ Magdalena Krawczyk  

 

 

Członkowie:                                                                   /-/ Dorota Kotala 

                                                                                       /-/ Magdalena Poprawska 

        /-/ Małgorzata Grzeszczuk  

        /-/ Natalia Orzechowska 

        /-/ Marta Rataj 

        /-/ Elżbieta Maria Dudzińska 

        /-/ Justyna Łasińska  
          

 


